P̄s. 16.

P̄s. 106.

Allegorice

Horatius

P̄s. 41.

P̄s. 11.

P̄s. 104.

* fonderūt faciē

q̄ dominus furiosus sit: sed videtur quando se vindicat de inimicis. a De excelso. Hinc sententię prescribitur/ adem: quod interpretat ex ipsis: per hoc significatur incendiu templi z totius ciuitatis: qd̄ ex ipsis visceribus: id ē cordib⁹ iudeorum prodijt per causam: quasi peccata eorū fuerunt causa destructio/ nis: z a domo de excelso prodijt per vindictam.

E Mem. De excelso misit ignem i ossibus meis: et erudiuit me. Ex/

potestatem habebant captiuandi iudeos nisi q̄tum a domino acceperant. Ro. xij. c. Non est potestas nisi a deo. Et Job. xix. b. Non haberes potestatem in me: nisi datū esset tibi desuper. **In ossibus meis:** id est in fortioribus castris et munitionibus meis. Vel/ **In ossibus meis.** i. in doctoribus/ principibus/ z regibus: qui erant fortitudo mea. **Et sic erudiuit me:** q̄tum fuit in se. **Utere. vi. b.** Per oīne flagellū z dolorem erudieris hierusalem. **Esa. xxvij. c.** Tm̄modo sola vexatio intellectu dabit auditui. Et hoc verum: quia dicit q̄ post babilonicam captiuitatē nunq̄ postea fuerunt idolatre: etsi multis alijs modis grauissime peccauerunt. **Expandit dñs: g** **rete/** sūi captiuitatis. **h** **pedib⁹** meis: tenēs me fortiter per chaldeos ne euaderem ab eis. Et hoc dicit: qz subito z ex iprouiso capta fuit ciuitas: z sic p̄ rete significat exercit⁹ chaldeoz. **Vel/ i** **Expandit/** diabol⁹: **g** **rete/** sūi. i. p̄m̄ quo me cepit. **Et p̄ hoc/** **Conuertit me/** dñs / **k** **retrosū:** iterū in captiuitatē reducēdo. Hoc dicit quo ad captiuitatē factā p̄ romanos. **Vel/** **Retrosū/** sum. i. in caudam: q̄ pus erā in capite. **Vel** hoc dicit p̄pter regē suū. i. sedechiā: q̄ fugiēt p̄secut⁹ ē ab exercitu chaldeoz z cōprehensus in cāpis hierichontinis: z reduct⁹ retrosū z vincit⁹ duct⁹ ad nabuchodonosor in reblatha: sic legit. **Utere. xxxix. b.** **Posuit me desolatā** a freno solatio.

Tota die: id est **conderūt faciem eius a vobis.** Dies autē furoris domini dicit: quando opus iusticie exercet in p̄senti vita vbi temp indigenus misericordia: z ip̄sius p̄rium est misereri. **Uñ Esa. xxvij. f.** Frascetur vt faciat opus suum: alienum est opus eius vt operetur opus suū: peregrinum est opus ei⁹ ab eo. **Sequitur. a** **De excelso. i.** de solio iusticie sup̄. **h** **Adiit ignē in ossibus meis:** id est fortiorib⁹ meis.

Ps. 6. **Ps.** Miserere mei domine quoniam conturbata sunt ossa mea. **g** **igne/** tribulationis. **Uñ** ē ecclie: vt fidelis aie: que examināt in tribulatione. **Ps.** **igne** me examinasti: z non est inuenta in me iniquitas. **Hoc** est quod sequitur hic: **Et erudiuit me:** id est extra ruditates peccati posuit. **Proverb. xxv. a.** **Aufer** rubiginem de argento z egrediet vas purissimū. **Breg⁹.** **ignem** tribulationis admouet vt in nobis vitiorum rubiginē purget. **Utere. xxxi. c.** **Castigasti me z eruditus sum.** i. igne tribulationis. **Hoc** nos dñs quāta sit culpa quā cōmissim⁹. **Ro. ij. a.** **Reddet** unicuiq̄ fm̄ opera eius. **Item** qualis. **Sap. xi. c.** **Per** que peccat quis per hec et punit. **Item** q̄ nulla sunt temporalia: que in modica tribulatione iuuare nō possunt. **Sap. v. c.** **Spes** impij quasi lanugo que a vento tollit. **Sed** i hoc igne quidam consumunt vt palea stupa z plumbum. **Esa. xlvij. d.** **Ecce** facti sunt q̄si stipula/ ignis combussit eos. **Eccl. xxj. b.** **Stupa** collecta synagoga peccantium: z consummatio illoz flāma ignis. **Utere. vij. g.** **Defecit** sufflatoriū in igne: cōsumptum est plumbū: frustra cōflauit cōflator: malitię em̄ eorum non sunt consumptę: argentum reprobiū vocate eos. **Item** quidam purgātur vt aurum z argētum. **Eccl. xxvij. a.** **Uasa** figuli probat fornax: z hoies iustos tēptatio tribulationis. **Vel** a **De excelso** misit ignē amoris: